
ZARZĄDZENIE NR 68/2021 
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 30 września 2021 r. 

o zmianie uchwały budżetowej Gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 z późn. zm.) oraz  § 12 pkt. 2 Uchwały Nr XXVI/182/20 z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy na 2021 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się łączne dochody budżetu na rok 2021 jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Dochody po zmianach wynoszą 39.392.642,43 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 34.481.887,99 zł, 

2) dochody majątkowe: 4.910.754,44 zł. 

§ 2. Zmienia się łączne wydatki budżetu na rok 2021 jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Wydatki po zmianach wynoszą 45.182.773,35 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 35.430.719,60 zł, 

2) wydatki majątkowe: 9.752.053,75 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Żagań 
 
 

Leszek Ochrymczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E6914D5-098A-4148-BF80-25F1F2767592. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetu gminy Żagań na 2021 rok

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 68/2021
Wójta Gminy Żagań
z dnia 30 września 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 782,00 12 000,00 18 782,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 6 782,00 12 000,00 18 782,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 782,00 12 000,00 18 782,00

855 Rodzina 11 515 715,00 5 000,00 11 520 715,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

30 000,00 5 000,00 35 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 000,00 5 000,00 35 000,00

Razem: 39 375 642,43 17 000,00 39 392 642,43

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E6914D5-098A-4148-BF80-25F1F2767592. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu Gminy Żagań na 2021 r.

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia
nr 68/2021 Wójta Gminy Żagań
z dnia 30 września 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 644 830,00 0,00 4 644 830,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 192 079,00 0,00 4 192 079,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 731 073,00 0,00 3 731 073,00

710 Działalność usługowa 162 938,00 0,00 162 938,00

71035 Cmentarze 74 648,00 0,00 74 648,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 8 500,00 8 600,00

4270 Zakup usług remontowych 12 190,00 -8 500,00 3 690,00

801 Oświata i wychowanie 13 122 512,63 0,00 13 122 512,63

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

0,00 8 632,00 8 632,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 447,00 447,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 753,00 6 753,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 253,00 1 253,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 179,00 179,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

328 952,00 -8 632,00 320 320,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 356,00 -447,00 20 909,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 213 558,00 -6 753,00 206 805,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 493,00 -1 253,00 42 240,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 207,00 -179,00 6 028,00

852 Pomoc społeczna 2 276 310,85 0,00 2 276 310,85

85219 Ośrodki pomocy społecznej 679 500,00 0,00 679 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 382,00 -331,00 40 051,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -4 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 302,00 4 000,00 37 302,00

4430 Różne opłaty i składki 700,00 -502,00 198,00

4480 Podatek od nieruchomości 250,00 -17,00 233,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E6914D5-098A-4148-BF80-25F1F2767592. Podpisany Strona 1



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 000,00 1 850,00 5 850,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 198 986,00 12 000,00 210 986,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 14 782,00 12 000,00 26 782,00

3240 Stypendia dla uczniów 14 782,00 12 000,00 26 782,00

855 Rodzina 13 050 835,00 5 000,00 13 055 835,00

85508 Rodziny zastępcze 43 200,00 -4 400,00 38 800,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

43 200,00 -4 400,00 38 800,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 273 000,00 4 400,00 277 400,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

273 000,00 4 400,00 277 400,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

30 000,00 5 000,00 35 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 000,00 5 000,00 35 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 831 731,47 0,00 3 831 731,47

90095 Pozostała działalność 659 767,44 0,00 659 767,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 535,99 -5 418,52 70 117,47

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 5 418,52 25 418,52

Razem: 45 165 773,35 17 000,00 45 182 773,35

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E6914D5-098A-4148-BF80-25F1F2767592. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

